
記

一部包装容量販売中止のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の一部包装容量につきまして、諸般の事情により、2012年4月末をもち

まして弊社からの販売を中止させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

謹白

2012年2月

以上

■販売中止時期
　　2012年4月末日

■一部包装容量の販売中止品目

販売中止包装

350枚 70枚

統一商品コード

081-181261

（ご参考）販売継続包装

081-181254

統一商品コード
品　名

※ツロブテロールテープ1㎎「NP」70枚・350枚、同2㎎「NP」70枚・350枚につきましては、従来通り販売を継続させて
　いただきます。

経皮吸収型・気管支拡張剤


